

V&W Invest, Aarhus ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 24 94 51

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V&W Invest, Aarhus ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 24 94 51
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	NA Langelinieparken 3 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er for egen regning at opføre og sælge fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-6.875	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-247.905	-20.013
Indtægt af kapitalinteresse	-313	-3.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.622	326
Resultat før skat	-253.471	-28.723
Skat af årets resultat	1.225	1.916
Årets resultat	-252.246	-26.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-358.218	-26.807
Overføres til overført resultat	105.972	0
Disponeret i alt	-252.246	-26.807

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.147.255	11.505.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.147.255</u>	<u>11.505.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.147.255</u>	<u>11.505.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.066	14.257
Tilgodehavende selskabsskat	1.225	1.916
Tilgodehavender i alt	<u>86.291</u>	<u>16.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.291</u>	<u>16.173</u>
Aktiver i alt	<u>11.233.546</u>	<u>11.521.333</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.037.303	11.395.521
Overført resultat	105.973	0
Egenkapital i alt	<u>11.223.276</u>	<u>11.475.521</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	35.540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.540</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	2.270	2.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.270	10.272
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.270</u>	<u>10.272</u>
Passiver i alt	<u>11.233.546</u>	<u>11.521.333</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
